
令和５年２月１０日  

甲西中学校保護者各位 

南アルプス市立甲西中学校  

校 長  名 取 和 仁  

 

大井本線路肩改良工事による交通規制（片側通行等）のお知らせ 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、次のとおり本校北側の大井本線と古市場 10 号線の交差点付近を中心とし、路肩改良工事

が予定されております。該当期間中は片側交互通行となりますので、自転車通学ならびにお車での

送迎の折には、ご注意ください。また、徒歩による登下校の際には、交通誘導員の指示に従い安全

に気をつけて通行するようにしてください。 

 

工事期間  令和５年２月１５日（水）～３月３１日（金） 

工事時間  ８：３０～１７：００ ※交通誘導員は７：００～１７：００に配置予定 


